UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGD&ĐT-GDTH Bến Tre, ngày          tháng 10 năm 2021

V/v góp ý dự thảo 2 Thông tư ban

hành Chương trình xóa mù chữ

Kính gửi:

Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 85/KH-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về tổ chức nghiên cứu xây dựng Thông tư ban hành Chương trình xóa

mù chữ và Công văn số 4512/BGDĐT-GDTX ngày 06/10/2021 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc góp ý dự thảo 2 Thông tư ban hành Chương trình xóa mù chữ,

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng  Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố  góp ý bằng văn bản đối với dự thảo Thông tư (được đăng tải trên cổng
thông tin điện tử của Bộ Giáo dục và Đào tạo theo đường dẫn:
https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van-ban.aspx?ItemID=1559) gửi

về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng  Giáo dục Tiểu học) và file mềm về:
phonggdth.sobentre@moet.edu.vn trước ngày 14/10/2021.

          Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố thực hiện tốt nội dung tinh thần công văn này ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở GD&ĐT;

- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDTH, S.

       KT.GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

     Võ Văn Luyến

https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van-

		2021-10-08T13:10:50+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T13:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T13:56:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T13:56:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!